Nº  7 de fecha 2 de Febrero de 2024 este Juzgado ha dispuesto: Levantamiento de la Inhibición General de

Vender y Gravar de la/las parte/s individualizada/s a continuación:   

             La medida cautelar ha sido trabado hasta cubrir la suma de 41.705.500 ( Guaranies Cuarenta y Un

Millones Setecientos Cinco Mil Quinientos), más la suma de 4.170.550  ( Guaranies Cuatro Millones Ciento

Setenta Mil Quinientos Cincuenta) que el Juzgado fijó provisoriamente para gastos de justicia, ordenando

asimismo su anotación correspondiente.

           Salúdale  atentamente.